

از مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه متحدانه حمایت کنیم!

بدنبال سیاست های دلالی دولت و سرمایه داران، خصوصی سازی و واردات بی رویه شکر، شرکت نیشکر هفت تپه در آستانه ورشکستگی قرار دارد.

بیش از یک سال است کارگران نیشکر هفت تپه نسبت به عدم پرداخت حقوق و حيله های کارفرما برای بحران سازی، به تعطیلی کشاندن و خصوصی سازی مجتمع فوق دست به تحصن، تجمع، راه پیمایی و اعتصابات متعددی زده اند.

کارگران طی هفته های اخیر بدنبال عدم انجام تعهدات و وعده های داده شده از طرف کارفرما و دولت و عدم پرداخت حقوق های معوقه اعتراضات خود را بشدت افزایش داده اند. به طوری که در کارخانه و شهر در جدال و کشمکش مستمر هرروزه بسر می برند.

عوامل سرمایه داری (دولتی) در حمایت از امنیت سرمایه، امنیت شغلی و جانی کارگران را نادیده می گیرند. نیروهای انتظامی، امنیتی و نهادهای دولتی بطور مستمر کارگران را مورد ضرب و شتم قرار داده هر روز تعدادی را دستگیر کرده زندانی می کنند. و کارگران همچنان هر روز با قدرت و مقاومت بیشتری مبارزه می کنند.

در مدت 15 ماه گذشته هر باری که کارگران هفت تپه دست به تحصن یا اعتصاب زده اند مقامات دولتی یا استانی طی مذاکراتی با کارگران وعده وعید های داده اند که هیچ کدام تا به امروز عملی نشده است.

کارگران، تشکل ها و فعالین کارگری!!!

امروز کارگران نیشکر هفت تپه مورد ضرب و شتم قرار گرفته زندانی می شوند.

امروز کارگران نیشکر هفت تپه که حقوقشان پرداخت نمی شود و تحت فشار، ستم و فقر قرار می گیرند، و فردا نوبت ما خواهد بود.

امروز کارگران نیشکر هفت تپه جانانه مبارزه می کنند و از زندگیشان برای زنده ماندن هزینه می کنند. و امروز وظیفه تمامی کارگران است که به هر شکل ممکن از هم سرنوشتان خود حمایت کنند، تا در بستر حمایت های همه جانبه ی جنبش کارگری مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه به نتیجه مطلوب برسد. تا فردا طبقه کارگر قویتری داشته باشیم.

ما ضمن حمایت همه جانبه از کارگران مبارز هفت تپه از کارگران ، آزادیخواهان و مردم می خواهیم در حمایت از همسرنوشتان خود یک صدا و متحد شویم.

شورای همکاری تشکل ها و فعالین کارگری

1386/7/14

" کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای آزاد کارگری "

"انجمن فرهنگی ، حمایتی کارگران "

"کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری "

" اتحاد کمیته های کارگری "

"جمعی از فعالین کارگری "

"گروهی از دانشجویان آزادی خواه و برابری طلب دانشگاه های ایران "

"کمیته دفاع از محمود صالحی "